

بسمه تعالی
نام و نام خانوادگی

فاطمه بهاری پور
کارمند

دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی لرستان

شرکت در بیست و هشتمین جشنواره قرآن و عترت

بخش هنری پرده نگار (پاورپوینت)

دستاوردها و موفقیت‌های جمهوری اسلامی از منظر قرآن و عترت

وقتی نگاهی به دستاوردهای انقلاب می اندازیم پیشرفت های زیادی را
در عرصه های علمی و نانو تکنولوژی، پزشکی، موشک و مسایل امنیتی
را می بینیم

اما زمانی که از نگاه قرآن جلو می رویم، پیروزی انقلاب اسلامی
دستاوردهایی داشته است که بسیار ارزشمند است.

یک مورد بحث عزت است.

نکته و فایده دوم پیروزی انقلاب این است که انقلاب مقدمه انتشار اسلام در دنیا شد و در قرآن آمده است که خدا نور خود را در دنیا منتشر می کند و حال انقلاب ابزاری شد برای انتشار اسلام در عالم.

هدف هر حکومتی باید این باشد که مردم را به سمت بندگی خدا بکشاند و در کنار رفاه به این مهم نیز توجه داشته باشند که این موضوع سه رکن دارد از جمله این که مسئولان کارآمد روی کار باشند، دوم قانون درست و سوم امنیت است در واقع یکی از برکاتی که نظام داشت این بود که یک مرجع عالی قدر، متدین، پر قدرت و پاک داشت که مقاصد امور را در دست می گرفت و از کمکی فرو گذار نبود.

اکنون در دنیا وقتی مسئله اسلام مطرح می شود ذهن ها به سمت افرادی مانند **امام راحل و رهبر معظم انقلاب و سردار سیلمانی** می رود.

خدا در قرآن می فرمایند جامعه اسلامی باید مستقل باشد و روی پای خودش
بایستد و جامعه وابسته اصلا اسلامی نیست. لذا ایران بعد از پیروزی انقلاب در اکثر
عرصه ها مانند سیاسی نظامی علمی و... استقلال پیدا کرد و امروز استقلال بسیار
ارزشمند است زیرا از وابستگی به غیر خودی نجات پیدا کردیم.

حتی مقام معظم رهبری که بر اقتصاد مقاومتی و تولید داخلی تاکید می کنند بحث
استقلال داخلی مدنظر است و اینها از برکات انقلاب اسلامی است .

موضوع دیگر امنیت و به خصوص امنیت نظامی است که بیخ گوش ما افغانستان و پاکستان هستند و مقدمه ای برای این است که :

جامعه به سمت و سوی بندگی خدا حرکت کند .

• دستاوردهای انقلاب اسلامی در طول چهل و پنج سال در حوزه «قرآن»:

انقلاب اسلامی قرآن را از کنج خانه‌ها به عرصه جهانی آورد.

عینیت یافتن قرآن در عرصه سیاست دشمن را به قرآن سوزی واداشت.

جمهوری اسلامی تنها کشوری است که قانون اساسی آن بر مبنای قرآن است.

جمهوری اسلامی علمدار جریان ترجمه و تفسیر قرآن در جهان است.

انقلاب اسلامی قرآن را پرتیراژترین کتاب جهان کرد.

پیشرفت‌های جمهوری اسلامی پس از انقلاب اسلامی در سایه توجه به مفاهیم و آموزه‌های قرآنی است.

تأسیس رادیو قرآن، تأسیس شبکه تلویزیونی قرآن و ایجاد حداقل ۴۰۰ سایت قرآنی از برکات توجه انقلاب اسلامی به قرآن است.

احداث دارالقرآن در مراکز استان‌ها و شهرهای بزرگ.

تأسیس دانشگاه قرآن و دانشکده‌های قرآنی از برکات قرآنی انقلاب اسلامی است.

بزرگ‌ترین و پردامنه‌ترین تفسیر قرآن تاریخ پس از پیروزی انقلاب اسلامی تألیف شد.

پرمخاطب‌ترین سریال‌های تلویزیونی در جهان اسلام را صداوسیما جمهوری اسلامی بر اساس قصص قرآن ساخت.

به برکت انقلاب اسلامی مسابقات بین‌المللی قرآن در ایران تأسیس و به بزرگ‌ترین رویداد قرآنی جهان تبدیل شد.

عطش فهم قرآن در اثر پیروزی انقلاب اسلامی ترجمه قرآن به ۱۳۰ زبان زنده دنیا را موجب شد.

ایران اسلامی تنها کشوری است که قوانین آن از جهت انطباق با قرآن کنترل می‌شود و قوانین مغایر قرآن لغو می‌شود.

روخوانی جمعی چندین میلیونی قرآن کریم در ماه رمضان پدیده منحصر به فرد جمهوری اسلامی ایران است.

انقلاب اسلامی پرچم‌دار تشکیل حاکمیت بر مبنای قرآن کریم است.

بزرگ‌ترین دستاورد انقلاب اسلامی توجه جدی به قرآن است.

بنای آرمانهای انقلاب قرآن است.

قرآن در جوامع اسلامی و ایران قبل از انقلاب در عرض بوده ولی پس از انقلاب اسلامی قرآن فرا نهاد و در رأس امور است . امری راهبردی است.

فعالیت‌های قرآنی را همه کشورهای اسلامی دارند، گسترش فرهنگ قرآنی خاص جمهوری اسلامی است.
(سیاست‌ها ؛ روح قوانین، آرمانهای انقلاب، مبتنی بر قرآن است)

انقلاب اسلامی قرآن را مردمی کرده و به داخل جامعه و زندگی مردم برده است.

انقلاب اسلامی ، با عبور از مقدمات و فاز ظاهری فعالیت‌های قرآنی (روخوانی، چاپ قرآن و...) ، اصالت را به تدبر و مفاهیم و عمل و رفتار قرآنی داد.

قرآن و رهبری قرآنی عامل جدی وحدت بین شیعه و سنی در سطح ملی و جهانی است.